令和元年５月７日

山口県中学校柔道部顧問様

山口県中学校体育連盟 柔道専門部

専門委員長 藤 本  陽

山口県中体連柔道専門部より

 標記の件につきまして、下記の通り連絡します。

記

（１）大会組み合わせ、監督打ち合わせ事項について

大会の組み合わせ、監督打ち合わせ事項は各校には配布しません。県中体連ホームページ

に掲載しますので各校でプリントアウトしてください。

（２）山口県中体連柔道専門部の大会参加申し合わせ事項

「事故防止のため、柔道を始めて概ね６ヶ月未満のものは、試合に出場しないことが望まし

い。試合出場の目安としては、各地区新人大会とする。」

（３）中学生競技者登録について

27 年度より、インターネットでのオンライン登録となりました。昨年度各校宛に説明文が

配付されていますので、熟読され登録をお願いします。説明文がお手元にない場合には、

全日本柔道連盟 HP の登録を見られると同じものを閲覧することができます。

手続き終了期限を５月１７日（金）とします。

学校登録については、団体戦に出場する学校は必ず学校登録をしてください。個人戦のみ

出場する部についてはスポ少での登録でもかまいませんが、できるだけ学校登録をしてい

ただけますようにお願いします。

  不明な点は（登録係）萩西中学校：中村もしくは委員長岐陽中学校：藤本へご連絡くださ

い。

                                令和元年５月７日

各中学校柔道部顧問 様

山口県中体連柔道専門部

第６６回山口県中学校東部地区春季体育大会 団体戦オーダー用紙持参（お願い）

 標記大会団体戦のオーダー表（団体名、先鋒～大将＜補員を含む＞の名字）の作成を下記の

通り実施したいと存じます。

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、各中学校で作成され、大会当日にご持参いただ

きますよう、よろしくご協力お願い申しあげます。

記

 １ 規  格  縦約１２１ｍｍ×横約２５７ｍｍ ケント紙または画用紙 白色

          ＊「Ｂ４」の用紙を３等分した大きさです。

 ２ 記入内容  ①団体名

「□□中学校」なら「□□中」とお書きください。

         ②個人名 登録した選手全て（先鋒～大将と補員）

 ３ 記入方法  ①字体は「楷書体」でお願いします。

         ②男子は「黒書」、女子は「朱書」でお願いします。（個人名、団体とも）

         ③各団体はオーダー表を用意されたら封筒に入れ、男子は黒で、女子は朱

で団体名を記入されて提出してください。（３①と同様に）

 ４ 提  出  受付でご提出ください。

 ５ 受け取り  試合終了時に掲示（会場）係よりお受け取りください。

 ６ 記入例

            縦約１２１ｍｍ

                  横約２５７ｍｍ

藤 本